MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUSJOÃO PESSOA

EDITAL N.º 19/2021

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES
DOCENTES, TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS E DISCENTES DO NEABI –

BIÊNIO 2021/2023

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da
Paraíba (IFPB), Campus João Pessoa, nomeado pela nomeado pela Portaria
nº 2.837-Reitoria, de 30 de novembro de 2018, publicado no DOU nº 231, p.
19, do dia 03 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições legais que lhe
conferem a Portaria 2628/2019-REITORIA/IFPB, de 28/11/2019, vem, por
meio deste, tornar pública a LISTA DE CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS)
por meio do Edital n 19/2021, de 17 de setembro de 2021, que tornou público
o processo de eleição dos representantes docentes, técnicos
administrativos e discentes do Núcleo de Estudos Afro-Brasileiros e
Indígenas (NEABI) do campus João Pessoa, para mandato no Biênio 2021-
2023.

LISTA DE CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS)

Modalidade de

candidatura
Nome Completo Matrícula

institucional

Docente do Quadro
Permanente

Italan Carneiro Bezerra 1929870

Juan Parente Santos 1552734

Servidor(a) técnico-
administrativo(a)

Carlos Wendell Pedrosa dos
Santos

2126955

Estudante com
matrícula ativa em

curso regular

Adriana Rodrigues da Silva 20211620032

Arthur Arruda Melo 20202460012

Diego Júnio de Lima Alves 20211740005

Felipe de Oliveira Bandeira 20202930001

Jefferson Pinto Vituriano 20202910024

Luiza Nayanna Paulo da Silva 20211720017

João Pessoa, 11 de outubro de 2021.

NEILOR CESAR DOS SANTOS

Diretor Geral
IFPB – Campus João Pessoa

		2021-10-13T09:39:53-0300
	Brasil
	NEILOR CESAR DOS SANTOS
	Assinador Serpro